
Powiat Obornicki – Zarząd Dróg Powiatowych w Obornikach, ul. Rolna 17, 64-610 Rogoźno Strona 1 z 6 

 

Powiat Obornicki 

ul. 11 Listopada 2a, 64-600 Oborniki 

NIP: 6060072331, REGON 631258017 

 

Numer referencyjny postępowania: 

OR.272.4.2024 
Oborniki, dnia 19 kwietnia 2024 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Cz. 1, 2, 3, 4, 5, 6 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(zwanej dalej „Ustawą”), niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi 

unijne, na zadanie: „Utworzenie bazy danych obiektów topograficznych (BDOT500) – Gmina 

Oborniki”, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, w zakresie części wskazanych powyżej, podając nazwę albo 

imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,  

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących części zamówienia: 

Część 1: Rożnowo 

Część 2: Bogdanowo 

Część 3: Gołaszyn, Gołębowo 

Część 4: Łukowo, Pacholewo 

Część 5: Uścikowo, Uścikówiec 

Część 6: Bębnikąt, Bąblin, Kiszewo, Kiszewko, Stobnica, Podlesie 

 

GEOS Geodezja Marcin Szepielak 

Ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 

1. Cena; 

2. Termin realizacji zamówienia. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

 

 



Powiat Obornicki – Zarząd Dróg Powiatowych w Obornikach, ul. Rolna 17, 64-610 Rogoźno Strona 2 z 6 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Część 1: Rożnowo 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1 
ABM Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 60B lok. 90, 00-240 Warszawa 
31,72 40,00 71,72 

2 
GEORES Sp. z o.o. 

Ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
51,64 40,00 91,64 

3 
GEOS – Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Ul. Podolska 2e, 48-303 Nysa 
36,90 40,00 76,90 

4 
GEOS Geodezja Marcin Szepielak 

Ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
60,00 40,00 100,00 

5 
GEO-SKAN Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 
20,87 40,00 60,87 

6 
GEO-SYS Łukasz Czeczotka 

Ul. Wojewódzka 38/2, 40-026 Katowice 
34,97 40,00 74,97 

7 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 

Ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
22,13 40,00 62,13 

8 
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 

os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica 
30,69 20,00 50,69 

9 
INFOGEO Sp. z o.o. 

Ul. Rzemieślnicza 3, 42-504 Będzin 
30,24 40,00 70,24 

10 
MSD Monika Domagalska 

Os. St. Batorego 29e/54, 60-687 Poznań 
18,75 40,00 58,75 

11 
OPGK Rzeszów S.A. 

Ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
16,60 40,00 56,60 

12 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

GESUT PROJEKT Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 
 

Partner konsorcjum 

PAX GEODEZJA Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 

37,47 40,00 77,47 

13 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 
25,40 40,00 65,40 

14 
SoldGeo Krzysztof Krakowski 

Ul. Prusa 26, 42-584 Wymysłów 
32,50 40,00 72,50 

15 
Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. 

Ul. Hoża 86 lok. 410, 00-682 Warszawa 
36,32 40,00 76,32 

 

Część 2: Bogdanowo 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1 
ABM Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 60B lok. 90, 00-240 Warszawa 
33,98 40,00 73,98 

2 
GEORES Sp. z o.o. 

Ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
52,97 40,00 92,97 

3 
GEOS – Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Ul. Podolska 2e, 48-303 Nysa 
30,65 40,00 70,65 

4 
GEOS Geodezja Marcin Szepielak 

Ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
60,00 40,00 100,00 



Powiat Obornicki – Zarząd Dróg Powiatowych w Obornikach, ul. Rolna 17, 64-610 Rogoźno Strona 3 z 6 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

5 
GEO-SKAN Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 
20,81 40,00 60,81 

6 
GEO-SYS Łukasz Czeczotka 

Ul. Wojewódzka 38/2, 40-026 Katowice 
36,03 40,00 76,03 

7 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 

Ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
24,54 40,00 64,54 

8 
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 

os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica 
30,64 40,00 70,64 

9 
INFOGEO Sp. z o.o. 

Ul. Rzemieślnicza 3, 42-504 Będzin 
30,41 40,00 70,41 

10 
MSD Monika Domagalska 

Os. St. Batorego 29e/54, 60-687 Poznań 
25,95 40,00 65,95 

11 
OPGK Rzeszów S.A. 

Ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
19,27 40,00 59,27 

12 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

GESUT PROJEKT Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 
 

Partner konsorcjum 

PAX GEODEZJA Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 

39,56 40,00 79,56 

13 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 
28,09 40,00 68,09 

14 
SoldGeo Krzysztof Krakowski 

Ul. Prusa 26, 42-584 Wymysłów 
36,48 40,00 76,48 

15 
Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. 

Ul. Hoża 86 lok. 410, 00-682 Warszawa 
38,16 40,00 78,16 

 

Część 3: Gołaszyn, Gołębowo 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1 
ABM Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 60B lok. 90, 00-240 Warszawa 
27,04 40,00 67,04 

2 
GEORES Sp. z o.o. 

Ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
57,13 40,00 97,13 

3 
GEOS – Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Ul. Podolska 2e, 48-303 Nysa 
16,60 40,00 56,60 

4 
GEOS Geodezja Marcin Szepielak 

Ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
60,00 40,00 100,00 

5 
GEO-SKAN Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 
18,89 40,00 58,89 

6 
GEO-SYS Łukasz Czeczotka 

Ul. Wojewódzka 38/2, 40-026 Katowice 
38,64 40,00 78,64 

7 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 

Ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
17,42 40,00 57,42 

8 
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 

os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica 
34,98 40,00 74,98 

9 
INFOGEO Sp. z o.o. 

Ul. Rzemieślnicza 3, 42-504 Będzin 
29,96 40,00 69,96 

10 
MSD Monika Domagalska 

Os. St. Batorego 29e/54, 60-687 Poznań 
19,75 40,00 59,75 



Powiat Obornicki – Zarząd Dróg Powiatowych w Obornikach, ul. Rolna 17, 64-610 Rogoźno Strona 4 z 6 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

11 
OPGK Rzeszów S.A. 

Ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
16,75 40,00 56,75 

12 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

GESUT PROJEKT Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 
 

Partner konsorcjum 

PAX GEODEZJA Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 

41,49 40,00 81,49 

13 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 
26,52 40,00 66,52 

14 
SoldGeo Krzysztof Krakowski 

Ul. Prusa 26, 42-584 Wymysłów 
19,99 40,00 59,99 

15 
Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. 

Ul. Hoża 86 lok. 410, 00-682 Warszawa 
36,45 40,00 76,45 

 

Część 4: Łukowo, Pacholewo 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1 
ABM Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 60B lok. 90, 00-240 Warszawa 
22,62 40,00 62,62 

2 
GEORES Sp. z o.o. 

Ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
49,78 40,00 89,78 

3 
GEOS – Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Ul. Podolska 2e, 48-303 Nysa 
19,15 40,00 59,15 

4 
GEOS Geodezja Marcin Szepielak 

Ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
60,00 40,00 100,00 

5 
GEO-SKAN Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 
18,15 40,00 58,15 

6 
GEO-SYS Łukasz Czeczotka 

Ul. Wojewódzka 38/2, 40-026 Katowice 
33,60 40,00 73,60 

7 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 

Ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
18,91 40,00 58,91 

8 
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 

os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica 
31,58 40,00 71,58 

9 
INFOGEO Sp. z o.o. 

Ul. Rzemieślnicza 3, 42-504 Będzin 
27,09 40,00 67,09 

10 
MSD Monika Domagalska 

Os. St. Batorego 29e/54, 60-687 Poznań 
12,95 40,00 52,95 

11 
OPGK Rzeszów S.A. 

Ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
12,35 40,00 52,35 

12 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

GESUT PROJEKT Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 
 

Partner konsorcjum 

PAX GEODEZJA Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 

34,09 40,00 74,09 

13 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 
20,71 40,00 60,71 

14 
SoldGeo Krzysztof Krakowski 

Ul. Prusa 26, 42-584 Wymysłów 
18,81 40,00 58,81 

15 
Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. 

Ul. Hoża 86 lok. 410, 00-682 Warszawa 
34,83 40,00 74,83 

 



Powiat Obornicki – Zarząd Dróg Powiatowych w Obornikach, ul. Rolna 17, 64-610 Rogoźno Strona 5 z 6 

Część 5: Uścikowo, Uścikówiec 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1 
ABM Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 60B lok. 90, 00-240 Warszawa 
28,44 40,00 68,44 

2 
GEORES Sp. z o.o. 

Ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
57,83 40,00 97,83 

3 
GEOS – Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Ul. Podolska 2e, 48-303 Nysa 
29,37 40,00 69,37 

4 
GEOS Geodezja Marcin Szepielak 

Ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
60,00 40,00 100,00 

5 
GEO-SKAN Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 
20,26 40,00 60,26 

6 
GEO-SYS Łukasz Czeczotka 

Ul. Wojewódzka 38/2, 40-026 Katowice 
39,26 40,00 79,26 

7 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 

Ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
21,41 40,00 61,41 

8 
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 

os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica 
35,66 40,00 75,66 

9 
INFOGEO Sp. z o.o. 

Ul. Rzemieślnicza 3, 42-504 Będzin 
32,04 40,00 72,04 

10 
OPGK Rzeszów S.A. 

Ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
17,38 40,00 57,38 

11 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

GESUT PROJEKT Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 
 

Partner konsorcjum 

PAX GEODEZJA Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 

42,27 40,00 82,27 

12 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 
27,30 40,00 67,30 

13 
SoldGeo Krzysztof Krakowski 

Ul. Prusa 26, 42-584 Wymysłów 
31,05 40,00 71,05 

14 
Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. 

Ul. Hoża 86 lok. 410, 00-682 Warszawa 
41,10 40,00 81,10 

 

Część 6: Bębnikąt, Bąblin, Kiszewo, Kiszewko, Stobnica, Podlesie 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1 
ABM Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Solidarności 60B lok. 90, 00-240 Warszawa 
34,25 40,00 74,25 

2 
GEORES Sp. z o.o. 

Ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
59,60 40,00 99,60 

3 
GEOS – Geodezja i Nieruchomości Dariusz Szczepański 

Ul. Podolska 2e, 48-303 Nysa 
34,48 40,00 74,48 

4 
GEOS Geodezja Marcin Szepielak 

Ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
60,00 40,00 100,00 

5 
GEO-SKAN Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 
23,34 40,00 63,34 

6 
GEO-SYS Łukasz Czeczotka 

Ul. Wojewódzka 38/2, 40-026 Katowice 
40,50 40,00 80,50 

7 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 

Ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
24,12 40,00 64,12 



Powiat Obornicki – Zarząd Dróg Powiatowych w Obornikach, ul. Rolna 17, 64-610 Rogoźno Strona 6 z 6 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt.  

w kryterium: 

Termin realizacji 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

8 
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 

os. Słoneczne 7, 62-200 Wełnica 
35,53 0,00 35,53 

9 
INFOGEO Sp. z o.o. 

Ul. Rzemieślnicza 3, 42-504 Będzin 
32,70 40,00 72,70 

10 
OPGK Rzeszów S.A. 

Ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
16,77 40,00 56,77 

11 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

GESUT PROJEKT Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 
 

Partner konsorcjum 

PAX GEODEZJA Sp. z o.o., Ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań 

41,09 40,00 81,09 

12 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 

Ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 
26,99 40,00 66,99 

13 
SoldGeo Krzysztof Krakowski 

Ul. Prusa 26, 42-584 Wymysłów 
21,25 40,00 61,25 

14 
Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. 

Ul. Hoża 86 lok. 410, 00-682 Warszawa 
41,82 40,00 81,82 

 


